

**Numer ogłoszenia: 351712 - 2012; data zamieszczenia: 17.09.2012**

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 339106 - 2012 data 10.09.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku, ul. Wyszogrodzka 1a, 09-402 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 3667800, fax. 024 3667837.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.2.
- **W ogłoszeniu jest:** Zakończenie: 14.11.2012.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Zakończenie: 14.12.2012.
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** NR1 pkt3.
- **W ogłoszeniu jest:** Zakończenie: 14.11.2012.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Zakończenie: 14.12.2012.
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** NR:2 pkt3.
- **W ogłoszeniu jest:** Zakończenie: 14.11.2012.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Zakończenie: 14.12.2012.
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4.
- **W ogłoszeniu jest:** 19.09.2012 godzina 10:00, miejsce: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku ul. Wyszogrodzka 1A 09-402 Płock pok 12. - pierwsze piętro..
- **W ogłoszeniu powinno być:** 21.09.2012 godzina 10:00, miejsce: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku ul. Wyszogrodzka 1A 09-402 Płock pok 12. - pierwsze piętro..